
 
 

 
Ф а к т и ч е с к и й  а д р е с :  
1 0 9 0 5 2  , г . Мо с к в а ,  
у л . С т а р о о б р я д ч е с к а я ,  д . 1 7  
Т е л (4 9 5 )9 1 8 -1 7 -7 4  
9 1 8 1 9 1 1 @ ma i l . r u  
                   

     

 
    
    

Приказ №2908-7 

«Об утверждении положения                                            29.08.2023 г.     
 об оказании платных образовательных услуг» 

 

  В соответствии с решением общего собрания родителей образовательной 

организации, руководствуясь ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания 

платных образовательных услуг, утвержденный постановлением 

Правительства РФ от 15.08.2013 №706,от 15.09.2020 №1331,Уставом ОЧУ 

«Школа XXI век» 

приказываю: 

1.Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг ОЧУ 

«Школа XXI век»; 

2.Опубликовать положение об оказании платных образовательных услуг ОЧУ 

«Школа XXI век» на сайте Школы, а также на информационных стендах в 

местах осуществления образовательной деятельности; 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляют за собой. 

 

Директор                     С.И.Бушуева 

 

 


